
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 5/2021 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 8. 3. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 19:35
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 5/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 4/2021
3. Informace o činnosti OÚ
4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO č. 17
5. Hromadný protokol o vyřazení majetku z evidence č. 1/2021
6. Dodatek č. 02/044 k SOD s Atomicon s.r.o.
7. PD - Komunitní hrušňová alej Kostelec u Holešova, Karlovice
8. Diskuze - různé
9. Termín schůze RO č. 6/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 5/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/5R/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 4/2021

2/4R/2021 RO souhlasí s přerušením provozu školní družiny v době jarních prázdnin od 8.3 do 12.3.2021 –
stanovisko RO sděleno vedení ZŠ
3/4R/2021 RO schvaluje uzavření smlouvy na práce TDI a Koordinátora BOZP na zakázku "Rekonstrukce školní
kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova"  s  f. DORRES s.r.o.  – příkazní smlouva
uzavřena
4/4R/2021 RO souhlasí se stavbou  "RD NA PARCELE Č. 618/3, k.ú. KOSTELEC U HOLEŠOVA", dle předložené
projektové dokumentace. – stanovisko RO sděleno žadateli
5/4R/2021 RO schvaluje zprávy o výsledku služebních cest starostky obce za období od 15.1. do 18.2.2021  -
cestovné proplaceno
6/4R/2021 RO schvaluje objednání prací na úpravách zařízení VO v Kostelci a Karlovicích  - práce objednány a
dokončeny



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

7/4R/2021 RO schvaluje objednání prací v rozsahu dle cenové nabídky firmy Sisko spol. s r.o. ze dne 15.2.2021
 - práce objednány a probíhají

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
RO č. 4/2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

- odeslány dokumenty k závěrečnému vyhodnocení čerpání dotace na revitalizaci lokality Lipiny, proběhla
kontrola lokality poskytovatelem dotace -  bez závad
- f. SISKO zahájeny opravy chodníků a sjezdů (reklamace) - práce probíhají
- f. Etmonta provedla úpravy VO v Kostelci a Karlovicích - práce dokončeny
- vyhlášeno VŘ na zhotovitele zakázky rekonstrukce tělocvičny v ZŠ,  zveřejněno na profilu zadavatele, termín
podání nabídek do 18.3.2021

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
23.2. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO č. 4/2021 
včetně všech příloh a prezenční listiny -  ve vyřizování
8.3. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání ZO č. 17 včetně
všech příloh a prezenční listiny -  ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Projednání průběhu a výsledků zasedání ZO č. 17

RO projednala výsledky  zasedání ZO č. 17. Starostka informovala RO o průběžném plnění úkolů vyplývajících
s přijatých usnesení ZO.

5. Hromadný protokol o vyřazení majetku z evidence č. 1/2021

RO byl předložen hromadný protokol o vyřazení č. 1/2021, který obsahuje 250 ks kompostérů, které byly
na základě smlouvy zapůjčeny obyvatelům Kostelce u Holešova. Doba zápůjčky již uplynula a dle podmínek
přidělené dotace  kompostéry přechází do majetku občanů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení majetku (250 ks kompostérů) z evidence obce
dle Hromadného protokolu o vyřazení majetku č. 1/2021

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/5R/2021 bylo schváleno.

6. Dodatek č. 02/044 k SOD s Atomicon s.r.o.

Firma Atomicon s.r.o. předložila dodatek na zpracování pasportu hřbitova s cenovým navýšením o 12 104 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

bez DPH.  Cena za pasport je vztažena k počtu inventarizovaných hrobů, který byl v SOD uvažován 300 ks,
skutečnost je 368 ks.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 02/044 k SOD s firmou Atomicon s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 3/5R/2021 bylo schváleno.

7. PD - Komunitní hrušňová alej Kostelec u Holešova. Karlovice

RO byla předložena PD - Komunitní hrušňová alej  Kostelec u Holešova. Karlovice.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí PD - Komunitní hrušňová alej  Kostelec u Holešova.
Karlovice.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Diskuze - různé

Diskuze:
Surala P. doporučuji předložit PD garáží na parcelách č. 437/19, 437/20, 437/21, 437/22, 437/23,

včetně geodetického zaměření
Hlobil P. je třeba předložit nabídky na sečení Lipin
Pospíšilíková M. dnes skončilo období pro registraci uchazečů do konkurzu na ředitele/ředitelku MŠ - 3

zájemci
Pospíšilíková M. KÚ potvrdil rozhodnutí OÚ Kostelec u Holešova o kácení 2 ks dřevin rostoucích mimo les

(v trase VN) na pozemku obce, odvolání spolku Aktivní Kostelec, které se týká 4 ks dřevin
rostoucích na soukromém pozemku bylo, po uplynutí zákonné lhůty k vyjádření,
postoupeno na KÚ

Klesnil Z. oznámit ukládání odpadu u krajské silnice na Starou Ves

9. Termín schůze RO č. 6/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 6/2021 na 22.3.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/5R/2021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


